

Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Frederiksborgvej 129B, 4000

CVR-nr. 70 98 28 11

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Tim Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veddelev Mølle ApS, Roskilde Frederiksborgvej 129B 4000 CVR-nr.: 70 98 28 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tim Kristoffersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Københavnsvej 148 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendom, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729.979 kr. mod 1.267.517 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 3.378.913 kr. mod 2.448.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	729.979	1.267.517
1 Personaleomkostninger	-531.000	-691.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.839	-62.314
Driftsresultat	96.140	514.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.027	468.867
Andre finansielle indtægter	3.491.721	2.755.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.055	-909.673
Resultat før skat	4.069.833	2.828.545
Skat af årets resultat	-690.920	-379.982
Årets resultat	3.378.913	2.448.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.378.913	2.448.563
Disponeret i alt	3.378.913	2.448.563

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.040.392	6.711.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.392</u>	<u>6.711.458</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.890.506	12.291.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.616.383	15.725.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.506.889</u>	<u>28.016.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.547.281</u>	<u>34.728.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.454	0
Udskudte skatteaktiver	41.811	20.321
Tilgodehavende selskabsskat	96.937	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.414	150.697
Andre tilgodehavender	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter	2.115	864
Tilgodehavender i alt	<u>318.731</u>	<u>211.882</u>
Likvide beholdninger	2.996.215	2.306.555
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.314.946</u>	<u>2.518.437</u>
Aktiver i alt	<u>38.862.227</u>	<u>37.246.486</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	30.270.812	28.891.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	32.620.812	30.741.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.477.786	2.471.286
Deposita	41.206	40.495
Selskabsskat	852.610	608.548
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.371.602	3.120.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.113	17.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.724	38.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.363.389	2.054.710
Selskabsskat	0	357.139
Anden gæld	446.587	916.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.869.813	3.384.258
Gældsforpligtelser i alt	6.241.415	6.504.587
Passiver i alt	38.862.227	37.246.486

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	350.000	28.891.899	0	29.241.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.378.913	2.000.000	3.378.913
	350.000	30.270.812	2.000.000	32.620.812

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	531.000	691.069		
	531.000	691.069		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.678	35.206		
Andre finansielle omkostninger	83.377	874.467		
	117.055	909.673		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.477.786	0	2.477.786	2.477.786
Deposita	41.206	0	41.206	0
Selskabsskat	852.610	0	852.610	0
	3.371.602	0	3.371.602	2.477.786
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021				17.616.383
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				3.123.212
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.040 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tim Schielder Kristoffersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-683416551407

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-11-30 16:38:57 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-01 07:45:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DD60Y-ZDFKB-4J0EP-ETCIE-Q13BD-7JYDM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>